鲁公学会 匚2024)15号

关于召开山东公路学会

第七次会员代表大会的通知

各会员单位代表、市公路学会、专业委员会:

根据 《山东公路学会章程》规定,第六届理事会已届满,为

保证学会工作正常运转和良性发展,经 山东省民政厅、山东省科

学技术协会、山东省交通运输厅同意,山 东公路学会第七次会员

代表大会将于⒛24年 7月 19日 在济南召开。现将有关事项通知

如下:

一、会议时间及地点

(一 )会议时间:⒛24年 7月 19日 上午⒐00,会期半天。7

月 18日 下午报到。

(二 )会议地点:济南燕子山庄一号楼 1楼礼堂 (济南市历

-1—

下区经十路 14668号 )

二、参会人员

(一 )山东公路学会第七次会员代表大会代表 ;

(二 )各市公路学会理事长或秘书长;

(三 )山东公路学会各专业委员会主任;

(四 )⒛ 24年度山东公路学会科学技术奖获奖代表 ;

(五 )第七届理事会理事1常务理事候选人;

(六 )各会员单位代表 (参会名额分配见附件 3,不含理事、

常务理事候选人名额 );

(七 )会议拟邀请中国公路学会、山东省科学技术协会、山

东省民政厅、山东省交通运输厅、山东省交通事业发展中心、山

东高速集团领导参加。

三、会议内容

(一 )表彰 ⒛24年度山东公路学会科学技术奖获奖代表 ;

(二 )听取并审议第六届理事会工作报告、财务报告和监事

工作报告;

(三 )通过关于吸收单位会员的建议案;

(四 )表决通过 《山东公路学会章程》修改案;

(五 )表决通过 《会费管理办法》修改案;

(六 )表决通过选举办法;

(七 )选举产生第七届理事会理事、常务理事、理事长、副

理事长、秘书长、监事;

(八 )七届一次理事会议

1.通过提名副秘书长名单;

— 2—

2.通过专业委员会和专家委员会的设立方案;

3.通过第七届理事会第一次会议决议。

四、其他事项

(一 )请 7月 14日 前将回执表发送至制定邮箱。会议不安排

接送站,食宿费用自理。

(二 )请第七届会员代表单位确定一名联系人加入会员单位

微信群,以便会议联络。
群聊:第七次会员代表穴会

联络群

五、联系方式

联系人:杨 璐、陈雪莲、戴 霞:053卜85693123

邮 箱Ⅱ109970409aqq。 c。m(参会回执表 )

SDGLⅫ2015Q163。 com(参与颁奖人员回执表 )

附件:1。

2.

3.

第七次会员代表大会参会回执表

参与颁奖人员回执表

会员代表参会名额分配表

公铲

擦猁辩荟J

— 3—

薹薹亟
鉴辽世

审
巾
妄
帏

°κ
吊
S
拐

亠
明
o
踊

谳

〓壮
邢
账
督

、邑
?
g
8
军

R
⒏

g
H
撄

着
刚
胭
巛
症
匝
Σ

熙
卜
胆
髁
磙
回
长

寺

螂
艹
烬
u
割

态
姬
韫
丽
过
甲
憩
咏
Ⅸ
髁
罴
靼
氓
胆

〓

睽
郓
姐
楱
坦
靼
挝
胆
胀
粼

人

椋
8
宀

H
m
≤

抿
叵
玄
然
叫

.
H
〓

煺

腮
≤
回
郇
栅
郇
κ
腮
辽
以
巛
≤
屮
拊

︱

守

︱

H
世

圭

妲
邪

胆
世

K

世
斟

叵
犁
撬

憾
长

<

谂
簧

世
肼
芈

H

冢
垫
·

蚺
毂

φ
坟

㈧ 寸

︱

⒄

︱

°鞲
淞
罴
琳
删
举
巛
丽
R
〓

∞
艹
爿
匝
口

叹
卜
串
自
滤
伥
ζ
燃
糕
胆

.
㈧

°泓
S
`
岔

亠
m
0
舔

爿
赆

〓磬
田
账
督

`
邑

?
3
s
彐

R
受

d
e
撄

董
刚
洇
巛
杞
匝
Σ

叹
卜
胆
腮
坏
回
长

.
H
〓

朋

腮
≤
回
以
<
默

紧
岬
栅

㈧
世
圭

胆
世

胆
世
阡

⌒
蝉
鞍

世
φ
圣

刖

世̌
φ

叵
铧
鉴

世
肼

叵
樊
鉴

憾
伥
巛

愁
舯
粼
巛

妹
簧

、世
肼
芈
H

审
φ
≤
帏

一咏
型
·

≤ 熙
恶 瑕
烬 聪

桊
熙
匝

邶
以
巛

巾
蚊

㈧ Xr

附件 3

会员代表参会名额分配表
序号 单 位 参会名额 (人 )

1 德州市公路事业发展中心 2

2 东营黄河大桥有限公司

3 东营市公路事业发展中心 2

东营市交通运输局 2

5 菏泽市公路事业发展中心

菏泽市交通运输局 2

济宁市公路学会

山东科达基建有限公司

聊城市公路事业发展中心

聊城市交通运输局

临沂市公路事业发展中心

青岛市公路事业发展中心 2

日照市公路事业发展中心

山东东青公路有限公司

山东东泰工程咨询有限公司

山东高速集团有限公司 5

山东高速青岛发展有限公司

山东公路技师学院

山东恒建工程监理咨询有限公司

山东交通学院 3

山东交通职业学院

山东交通技师学院

山东省路桥集团有限公司

中化学交通建设集团有限公司

山东省交通规划设计院集团有限公司

山东省交通科学研究院

— 6—

山东泰华路桥工程有限公司 2

山东省交通工程监理咨询有限公司 4

泰安市交通运输局

山东泰山路桥工程集团有限公司 2

威海市公路事业发展中心 2

潍坊市公路事业发展中心 2

烟台市公路事业发展中心

枣庄市公路事业发展中心

中铁建山东京沪高速公路济乐有限公司 2

淄博市公路事业发展中心

山东华远公路勘察设计有限公司

泰安市公路规划设计院 2

山东秦滨高速公路建设有限公司

中建八局第一建设有限公司

山东高速集团有限公司聊城分公司

济宁市公路事业发展中心

山东东汇工程检测鉴定有限公司

滨州市公路勘察设计院有限公司

山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司

山东路达试验仪器有限公司

济南金曰公路工程有限公司 4

山东智钧项目管理有限公司

济南金衢公路勘察设计研究有限公司

济南北方交通工程咨询监理有限公司

青岛交建集团有限公司 2

山东高速新材料集团有限公司

山东高速股份有限公司

山东三山公路工程监理有限公司

青岛市交通科学研究院

济南通达公路工程有限公司

-7—

东营交通发展集团有限公司 2

山东高速潍坊发展有限公司 2

济宁市鸿翔公路勘察设计研究院有限公司 2

青岛交通工程监理咨询有限公司 2

山东高速轨道交通集团有限公司 4

山东高速工程咨询集团有限公司 4

山东高速集团有限公司日照分公司 2

聊城华鑫公路勘察设计有限公司 2

象谱信
`急产业有限公司 2

山东高速建设管理集团有限公司 4

山东省交通运输厅数据应用和收费结算中心

山东高速集团有限公司泰山分公司

莱芜交通发展集团有限公司

汤始建华建材 (山东 )有 限公司

中建八局第二建设有限公司

济南金诺公路工程监理有限公司 3

济南安迪机械设各有限公司

济宁市公路工程公司

临沂市交通建设协会

山东德盛智能交通技术有限公司

青岛交科建设集团有限公司

山东奥邦交通设施工程有限公司

山东高速工程项目管理有限公司

中国建筑土木建设有限公司

肥城市公路事业发展中心

肥城路兴工程有限公司 2

山东路德新材料股份有限公司 2

山东恒通公路工程有限公司 2

山东金宇信息科技集团有限公司 3

山东省公路桥梁建设集团有限公司 2

— 8—

山东省大通公路工程有限责任公司

深圳亿维锐创科技股份有限公司

山东豪品原建设工程有限公司"

东营同兴建设有限公司

德州市公路事业发展中心平原分中心

济南力拓工程机械有限公司

济南蓝海建设工程有限公司

上海华测导航技术股份有限公司

山东米科思机械设各有限公司

青岛盛泰工程管理咨询有限公司

聊城市交通发展有限公司

济南易通城市建设集团股份有限公司 2

上海昌吉地质仪器有限公司

山东沂蒙交通发展集团有限公司 2

中建八局发展建设有限公司 2

济南市市政工程设计研究院 (集 团)有 限责任公司 2

水发规划设计有限公司

104 广联达科技股份有限公司山东分公司 2

齐鲁建工建设发展集团有限公司 2

山东方正公路工程监理咨询有限公司 2

东营世青建设工程有限公司 2

山东高速信息集团有限公司

中电建路桥集团有限公司 2

山东高速德州发展有限公司 2

济南黄河路桥建设集团有限公司 2

山东鲁中公路建设有限公司 2

济南黄河长清大桥投资有限公司 2

114 临沂市政集团有限公司 4

山东高速路用新材料技术有限公司 2

天津市政工程设计研究总院有限公司 2

-9—

浙江大华技术股份有限公司 2

山东聚佰源市政工程有限公司 1

山东博安智能科技股份有限公司 1

120 山东省高速养护集团有限公司 1

山东高速基础设施建设有限公司 1

122 山东高速济宁发展有限公司 1

山东高速烟台发展有限公司 1

北京华路安交通科技有限公司 1

注:以上仅为参会代表人数,不包含理事及常务理事候选人。

山东公路学会

— 10—

⒛24年 7月 4日 印发